31.10.2024, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком иссии по итогам п роведения аккредИтацИИ
специалиста по специальности (должности): Скорая и неотложная помощь

о. С. Сайкова

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Н. А. Гончарова

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

t\Л. М. Маслова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. А. Гончарова
. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйской Федерации от 07.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

,1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
прr*"зо" йинистерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

о. с. Сайкова

Ф.и.о. Решение Специальность

Семилетова Ксения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Скорая и неотложная
помощь

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

о. с. Сайкова
(И.О. Фамилия)

М. М. Маслова

1